

**ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "A. MANZONI"**

Via Mantova, 13 46029 SUZZARA (MN)  
Tel. 0376525174 Fax E-Mail MNIS00100X@istruzione.it C.F.:82002350203 Cod.MIUR:MNIS00100X

**MAGAZZINO: ISTITUTO MANZONI****BUONO D'ORDINE N° 00063 / 2018 DEL 31/05/2018  
COMPETENZA**

MATERIALE DI CANCELLERIA

Protocollo: 2825

**Codice Univoco Ufficio:** UFCGAO**Codice CIG:** 75115810BD

Fornitore: **PROGETTO UFFICIO -FORNITURE PRODOTTI PER  
UFFICIO  
VIA AMENDOLA 96  
42046 REGGIOLO (RE)  
P.I. 02030650358**

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0000163	/	CARTA DA PACCHI AVANA 100X150	NUMERO	10,00	0,300 €	3,000 €	0,00
0000981	/	DORSI PLASTICI 21 ANELLI 19 MM.	CONF	2,00	7,950 €	15,900 €	22,00
0000982	/	DORSI PLASTICI 21 ANELLI 25 MM.	CONF	2,00	7,500 €	15,000 €	22,00
0000983	/	DORSI PLASTICI 21 ANELLI 14 MM.	CONF	2,00	4,970 €	9,940 €	22,00
0000167	/	BUSTE TRASPARENTI CON FORI UNIVERSALI FORMATO A4	CONF	10,00	1,350 €	13,500 €	22,00
<b>Note Aggiuntive:</b>		CONFEZIONI DA 50 BUSTE					
0000176	/	FORBICI	NUMERO	7,00	0,850 €	5,950 €	22,00
<b>Note Aggiuntive:</b>		FORBICI DA UFFICIO CM 15,5					
0000871	/	BRISTOL COLORATI 220 GR. MISURA 70X100 CM.	NUMERO	20,00	0,570 €	11,400 €	22,00
<b>Note Aggiuntive:</b>		FOGLI COLORI ASSORTITI					
0000110	/	CARTONCINO BRISTOL BIANCO 70x100	NUMERO	10,00	0,570 €	5,700 €	22,00
0000107	/	FERMAGLI ZINCATI N. 3 (SCATOLA DA 100 PEZZI)	CONF	20,00	0,200 €	4,000 €	22,00
0000476	/	PUNTINE DA DISEGNO CON TESTA COLORATA	CONF	20,00	0,380 €	7,600 €	22,00
0000103	/	PUNTI METALLICI UNIVERSALI PER AGGANCIATRICE PASSO 64/48 (SCATOLA DA 2000 PUNTI)	CONF	10,00	0,600 €	6,000 €	22,00
0000477	/	CUCITRICE A PINZA RAPID	NUMERO	6,00	5,900 €	35,400 €	22,00
<b>Note Aggiuntive:</b>		PER PUNTI PASSO 64/48					
0000104	/	BIRO NERE BIC (CONFEZIONE DA 50 PEZZI)	CONF	4,00	7,150 €	28,600 €	22,00

**ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "A. MANZONI"**Via Mantova, 13 46029 SUZZARA (MN)  
Tel. 0376525174 Fax E-Mail MNIS00100X@istruzione.it C.F.:82002350203 Cod.MIUR:MNIS00100X**MAGAZZINO: ISTITUTO MANZONI****BUONO D'ORDINE N° 00063 / 2018 DEL 31/05/2018  
COMPETENZA**

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0000174	/	BUSTE BIANCHE 11X23	CONF	2,00	7,900 €	15,800 €	22,00
<b>Note Aggiuntive:</b>		SENZA FINESTRA					
0000172	/	BUSTE BIANCHE FORMATO A4	CONF	1,00	19,400 €	19,400 €	22,00
<b>Note Aggiuntive:</b>		CONFEZIONE DA 500 BUSTE					
0000872	/	BUSTE BIANCHE FORMATO A3 - 297X420CM	CONF	1,00	43,500 €	43,500 €	22,00
0000873	/	BUSTE GIALLE SENZA FINESTRA MISURA 180X240	CONF	2,00	13,600 €	27,200 €	22,00
<b>Note Aggiuntive:</b>		CONFEZIONI DA 500					
0000171	/	QUADERNONE 1 RIGO COPERTINA CARTONATA	NUMERO	20,00	0,390 €	7,800 €	22,00
0000105	/	CARTELLINE MANILA (CONFEZIONE DA 50 PEZZI)	CONF	2,00	5,250 €	10,500 €	22,00
<b>Note Aggiuntive:</b>		COLORI: 1 CONF. ROSSE E 1 CONF. VERDE					
0000244	/	NASTRO ADESIVO IN CARTA	ROTOLI	20,00	0,650 €	13,000 €	22,00
<b>Note Aggiuntive:</b>		FORMATO 19 MM. X 50 M					
0000165	/	NASTRO ADESIVO MARRONE DA IMBALLO	ROTOLI	10,00	0,980 €	9,800 €	22,00
0000984	/	PORTALISTNI A 36 BUSTE	NUMERO	5,00	1,900 €	9,500 €	22,00
0000648	/	FALDONI CON LACCI IN CANAPA DORSO CM 18	NUMERO	25,00	0,750 €	18,750 €	22,00
0000309	/	GOMMA BIANCA PER MATITA	NUMERO	20,00	0,500 €	10,000 €	22,00
0000478	/	PENNARELLI INDELEBILI COLORE NERO PER SCRITTURA SU DVD E CD PUNTA MEDIA	CONF	2,00	5,700 €	11,400 €	22,00
0000986	/	CARTA A4 COLOR AVORIO, GR. 140, RISMA 200 FOGLI	CONF	3,00	5,600 €	16,800 €	22,00

Importo	Sconto	Imponibile	IVA	Totale
375,44 €	0,00 0,00 0,00	375,44 €	81,94	457,38 €



# ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "A. MANZONI"

Via Mantova, 13 46029 SUZZARA (MN)  
Tel. 0376525174 Fax E-Mail MNIS00100X@istruzione.it C.F.:82002350203 Cod.MIUR:MNIS00100X

**MAGAZZINO: ISTITUTO MANZONI**

## **BUONO D'ORDINE N° 00063 / 2018 DEL 31/05/2018 COMPETENZA**

**Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari (L.13 agosto 2010 n.136 e relative modifiche) e obblighi relativi alla fatturazione elettronica (Decreto 3/04/2013 n.55 del MEF e nota MIUR 3359 del 17/04/2014)**

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136;
2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura - ufficio territoriale del Governo della provincia ove ha sede la stazione appaltante ( la scuola) della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
3. il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente Buono d'ordine;
4. eventuale modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate;
5. a decorrere dal 06/06/2014 il fornitore è obbligato ad emettere fattura esclusivamente in formato elettronico;
6. a decorrere dal 06/09/2014 la scuola è obbligata a rifiutare le fatture emesse con modalità diverse dal formato elettronico, anche se predisposte precedentemente al 6/06/2014. L'obbligo del rifiuto è accompagnato dal divieto a pagarle.

Annotazioni:

**SUZZARA addì 19/07/2018**

IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI E  
AMMINISTRATIVI

*Nazzareno Casareggio*

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

*Bruschi Paola*

### **Note Generali:**

Franco nostra sede